

1Z0-1083-22^{Q&As}

Oracle Narrative Reporting 2022 Implementation Professional

Pass Oracle 1Z0-1083-22 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/1z0-1083-22.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Oracle
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which two statements are TRUE about the Review Process in Enterprise Performance Reporting Cloud Service?

- A. It can have multiple Review Cycles per Report Package.
- B. It can have multiple Review Phases per Report Package.
- C. It can have multiple simultaneous Review Instances per Report Package.
- D. It can have multiple Reviewers per Report Packages.

Correct Answer: BD

QUESTION 2

During the author phase, what are the two ways to reset the workflow on a doclet?

- A. Restart the doclet.
- B. Delete the doclet from the Report Package.
- C. Once a doclet is submitted, you cannot change the status.
- D. Reject the doclet.

Correct Answer: A

https://docs.oracle.com/cloud/latest/eprcs_common/MRPRO/managing_the_author_phase_144971.htm#MRPRO-GUID-1FC20A0D-7A84-41E3-B9DF-27577755A558

QUESTION 3

Which two methods can be used to delete an existing management report grid?

- A. Press the X button in the top right-hand corner.
- B. Right click the grid and choose Delete.
- C. within Report Actions, select Delete.
- D. Drag and drop the grid off of the report.

Correct Answer: AB

QUESTION 4

Which statement is FALSE about the Author Phase?

- A. The closing of the AuthorPhase is automated based on the status of the Doclets. Once all of the Doclets have been marked complete, the Author Phase Is marked complete.
- B. Doclet Authors are granted access to the report package when their Doclet is started.
- C. In order to start theAuthor Phase for a Report Package, all Doclets must be assigned at least one Doclet Author.
- D. Additional Doclets can be added to the Report Package while the Author Phase is In Progress.

Correct Answer: A

Explanation: https://docs.oracle.com/cloud/latest/eprcs_common/MRPRO/MRPRO.pdf

QUESTION 5

What type of doclet does not show in a merged report?

- A. Supplemental
- B. Review
- C. Reference
- D. Submit
- E. Excluded

Correct Answer: A

[Latest 1Z0-1083-22 Dumps](#)

[1Z0-1083-22 Practice Test](#)

[1Z0-1083-22 Exam
Questions](#)